
UCHWAŁA NR XXXI/564/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom 
przedsiębiorców których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych  

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID- 19. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji  kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 1 lipca 2021 r. terminy płatności rat podatku od nieruchomości za miesiące od 
stycznia 2021 r. do czerwca 2021 r. przedsiębiorcom określonym w § 2, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID - 19. 

§ 2. Przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1, obejmuje 
przedsiębiorców w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292, 
z późn. zm.), jeżeli przychód z działalności gospodarczej uzyskany za IV kwartał 2020 r. był niższy co najmniej 
o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w IV kwartale 2019 r. 

§ 3. 1. W celu uzyskania ulgi,o której mowa w § 1, przedsiębiorca ma obowiązek przedłożyć: 

1) formularz  informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje 
ekonomiczne z powodu COVID-19, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokumenty finansowe dokumentujące spadek obrotów, potwierdzone przez przedsiębiorcę za zgodność 
z oryginałem. 

§ 4. Pomoc o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu zaradzenie 
poważnym zaburzeniom w gospodarstwie państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z Sekcją 3.9 
Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki 
w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (Dz. Urz. UE C91l z 20.03.2020 r., z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie  
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8032142-12E7-48DF-A306-111B8C239E71. Uchwalony Strona 1



 

 

FORMULARZ INFORMACJI PRZEDSTAWIANYCH PRZY UBIEGANIU SIĘ O 

POMOC REKOMPENSUJĄCĄ NEGATYWNE KONSEKWENCJE EKONOMICZNE  

Z POWODU COVID-19 DOTYCZĄCE PRZEDŁUŻENIA TERMINU PŁATNOŚCI 

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI. 

I. Dane wnioskodawcy 

1. Imię i nazwisko albo nazwa podmiotu: 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

2. Adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby podmiotu: 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

3. NIP: 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

4. PESEL: 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

5. Klasa działalności, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 24 grudnia 2007 r. 

w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 251, poz. 1885, z późn.zm.) 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

6. Wielkość podmiotu, zgodnie z załącznikiem I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 

z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 

wewnętrznym a zastosowaniu art.107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str.1): 

 

□ mikroprzedsiębiorca 

□ mały przedsiębiorca 

□ średni przedsiębiorca 

□ inny przedsiębiorca 

II. Informacje dotyczące już otrzymanej pomocy publicznej rekompensującej negatywne 

konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19. 

1. Czy podmiot któremu ma być udzielona pomoc otrzymała już inną pomoc publiczną 

rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 ? 
 

□ tak  □ nie 

 

2. Jeśli tak, należy wskazać: 

a) wartość pomocy w złotych oraz datę jej otrzymania: 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/564/2021

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 25 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8032142-12E7-48DF-A306-111B8C239E71. Uchwalony Strona 1



 

b) rodzaj i formę otrzymanej pomocy (dotacje, pożyczka, gwarancja, dopłata do oprocentowania 

kredytu, zaliczka zwrotna, pożyczka umarzalna, ulga podatkowa): 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

c) nazwę oraz adres podmiotu udzielającego pomocy:  

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

III. Informacja o spadku obrotów gospodarczych. 

᠆ kwota przychodów za IV kwartał 2019 r. –   ................................................................................... 

᠆ kwota przychodów za IV kwartał 2020 r. –  .................................................................................... 

᠆ procentowy spadek  przychodów –  ................................................................................................ 

IV. Informacje dotyczące osoby upoważnionej do przedstawienia informacji. 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
(Imię i nazwisko) 

 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
(Stanowisko służbowe) 

 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 
(Numer telefonu) 

 

 

……………………………………             …………………………………….          
      (miejscowość i data)                                                                                   (podpis) 

 

Załączniki: 
 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

……………………………………………………………………………………………..…… 
 

……………………………………………………………………………………………..…… 

 

……………………………………………………………………………………………..…… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8032142-12E7-48DF-A306-111B8C239E71. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

		2021-01-27T08:40:43+0100




